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FIRST NAME LAST NAME ORGANIZATION MAIL ADDRESS

Bart Magnus Vlaams Theater Instituut bart@vti.be

Bianca de Waal Theater Instituut Nederland bdewaal@tin.nl

Elisabeth Leinslie Danse-Og Teatersentrum / NAPA elisabeth.leinslie@scenekunst.no

Michael Freundt German Centre of the ITI m.freundt@iti-germany.de

Sindre Jacobsen Danseinformasjonen sindre@danseinfo.no

Dorota Buchwald Zbigniew Raszewski Theatre Institute
dbuchwald@instytut-teatralny.pl

Dasa Ciripova The Theatre Institute Bratislava
dasa.ciripova@theatre.sk

Lenka Dzdaikova The Theatre Institute Bratislava lenka.dzadikova@theatre.sk

Monika Krawul Institut Teatralny Warszawa monika.krawul@instytut-teatralny.pl

Agnieszka Kubaś Institut Teatralny Warszawa
akubas@instytut-teatralny.pl

Maciej Nowak Institut Teatralny Warszawa maciejnowakk@gmail.com

Katarina Lindholm Dance Info Finland
katarina.lindholm@danceinfo.fi

Randi Urdal Danseinformasjonen randi@danseinfo.no

Ondrej Svodoba Arts and Theatre Institute Prague ondrej.svoboda@divadlo.cz


